
İş Kadınları Derneği ve Kuzey Kıbrıs Turkcell işbirliği ile "Yılın Bölgesinde Fark 

Yaratan Kadın Girişimcisi" ödülünü alan 'Erson Hoca'nın Organik Çiftliği' işletmecisi 

Nursel Ekici:  

 

"Organik cennet" yarattık  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Kurumsal İletişim Müdürü Erkmen: "Çiftlikten çok 

etkilendik, hak edilmiş bir ödül olduğunu gördük, kadın girişimcilerin 

yaratıcı çalışmaları ile gurur duyduk."  

 

"Bu ödül benim için çok değerli. Çünkü böyle bir çiftlik, eşimle 20 yıl önce 

kurduğumuz bir hayaldi, bunu gerçekleştirdim…" 

 

Adadaki ilk organik üreticisi… Bin çilekle çalışmaya başlamış. Orman 

yangını sonrası, 480 saatte tüm arazisini dozerle düzelmiş, 

teraslandırmış. UNDP sertifikalı bir üretici, onlarca meyve ağacı ve 

kocaman bir orman arasında insanlara "mutluluk" va at ediyor 

 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, İş Kadınları Derneği - KKTCELL işbirliği ile "Yılın 

Bölgesinde Fark Yaratan Kadın Girişimcisi" ödülünü alan "Erson Hoca'nın 

Organik Çiftliği" işletmecisi Nursel Ekici'yi işletmesinde ziyaret etti.  

Yeşilırmak'taki çiftlik, tümü organik ve doğal ürünlerden oluşuyor.  

 

 

 



 "Ödül sonuna kadar hak edildi"  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen , 

çiftliği gezdikten sonra çok etkilendiklerini belirterek, "İşletme hakkında 

detaylı bilgi aldık ve tam bir organik cennet olan merkezi gezdikten sonra hak 

edilmiş bir ödül olduğunu gözlemledik" dedi.  

Erkmen, Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak  "Yılın Kadın Girişimcileri"ni seçme 

projesinin çok doğru bir çalışma olduğunu anımsatarak, "Kadının ekonomik 

yaşamdaki yeri, bakış açısı ve üretimi, yeni girişimcilere cesaret verecektir. 

Gördüklerimizden fazlası ile etkileniyoruz. Kadınlarımızın yaratıcı projeleri ile 

birlikte, gelecek için umutlanıyoruz" şeklinde konuştu.  

 

"Bu ödül benim için son derece anlamlı"  

'Erson Hoca'nın Organik Çiftliği' işletmecisi Nursel Ekici ise Kuzey Kıbrıs 

Turkcell’e ve İş Kadınları Derneği 'ne çok teşekkür ederek başladığı 

konuşmasında, "Bu ödül benim için çok değerli. Çünkü böyle bir çiftlik, eşimle 

20 yıl önce kurduğumuz bir hayaldi, bunu gerçekleştirdim. Ülkemiz için çok 

önemli 2 kurum tarafından ödüllendirilmem, beni çok ama çok gururlandırdı" 

dedi. 

Ekici sözlerini şöyle sürdürdü:  

"Hayalim; stresten, gürültüden uzak, her şeyin doğal olduğu bir yer yapmaktı. 

Bunun için işletmemde elektriği solar(güneş) enerjisiyle sağlıyoruz. Benim tek 

amacım insanlarımızın buraya geldiklerinde burada stresten, gürültüden uzak, 

doğayla, doğallıkla iç içe bir gün geçirmesi ve bur adan mutlu ayrılması" 

Adadaki ilk organik üreticisi  

 

Nursel Ekici, kendisi hakkında ise şu bilgileri verdi:  

"26 Nisan 1961'de Yağmuralan’da doğdum. Yedidalga'da yaşıyorum. 1980 

yılında Erson Bey’le tanıştık ve evlendik. 3 çocuk annesiyim, 2 kız 1 erkek 

evladım var.  Çocuklarım büyüyünce ben de iş arayışlarına başladım.  

Bahçemiz, tarlamız vardı, orda çalışmaya başladım. Başta 1000 çilekle 

başladım. 1996  yılında  çıkan yangından sonra devlet burayı ağaçlandırmaya 

karar vermişti. Biz de bize ait olan araziyi değerlendirmek istedik. 480 saatte 

burayı dozerle teraslandırıp şekillendirdik.. Öncelikle sulama havuzunu yaptık 

ve ekmeye başladık. Burada bizim amacımız her türlü meyve ve sebze üretip 

halka sunmaktır. UNDP’nin açtığı organik kurslara katıldım ve burayı 

sertifikalı arazi haline getirdik ve her türlü meyve ekmeye başladım … Kayısı, 

nektarin, şeftali, 3-4 çeşit erik, mandalin, portokal, ayva,armut, kiraz,yeni 

dünya, harup, zeytin, incir, üzüm,çilek, ceviz, salatalık, rokka, maydanoz, 

kollandro, tere, lahana, havuç, ıspanah,domates, marul, patlıcan,biber,  ve daha 

birçok sebze-meyve çeşitleri. Adadaki ilk organik üreticisiyim. Buraya gelen 

misafirlerimiz öncelikle organiği tanıyacaklar, her türlü meyveyi dalından 



kendileri koparabilecekler ,belli zamanlarda de rneklerimizin düzenleyeceği 

organik eğitim kurslarına katılabilecekler." 

 

"Bu iş bizim 20 yıllık hayalimizdi"  

 

'Erson Hoca'nın Organik Çiftliği' işletmecisi Nursel Ekici, açılış hazırlıkları 

yaparken eşini kaybettiğini anlatarak, "Bu iş bizim 20 y ıllık hayalimizdi, Her 

bir taşın üzerinde alın terimiz var. Bu nedenle eşimin adını yaşatmayı 

önemsiyoruz" dedi.  

Ekici, sözlerini şöyle sürdürdü:  

"Bu proje, 11 odası olan bir projedir. Şuan restoranın üzerindeki 5 odamız 

faaliyettedir. Burası 40 dönümlük bir arazidir, 30 dönümü ekili alnımızdır ; 

sebze, meyve, her türlü ağacımız vardır . 10 dönümümüz de ormandır. 

Ormanımızın içinde de her türlü hayvanı bulunduracağız.  Şu anda tavuğumuz 

var ama ileriki günlerde  at, koyun, keçi, ördek, kaz da olacak. İleriki günlerde 

de bu ormanın içinde de 6 tane bungalow ve havuz projemiz var.  Bu süreçte çok 

zorluklarla karşılaştım, her şey rayına oturdu ve açılış  planı yaparken en 

büyük destekçim, eşimi 6 ay önce kaybettim. Ondan sonra her şey daha da zor 

oldu, ama çocuklarımın yardımıyla bunu başardım. Daha da ileriye götürmeyi 

planlıyorum. Burada eşimin adını yaşatmaya önem veriyoruz. Burada her bir 

taşın üstünde alın terimiz var, severek gönülden yaptığımız bir iş bu.  Çünkü bu 

iş bizim 20 yıllık hayalimizdi. Şu an bunu başarmanın mutluluğunu yaşıyorum. 

Başarının sırrı bence inanmaktır, yeter ki insan başarmak istesin, 

başarılmayacak hiçbir şey yoktur. Yeter ki inansınlar,  çalışsınlar ve 

çabalasınlar." 

‘Erson Hoca’nın Organik Çiftliği’ işletmecisi Nursel Ekici ile 0533 865 10 83 

numaralı telefondan iletişim sağlanabiliyor.  

 


